
123

Nº 134, segunda-feira, 15 de julho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 47/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-047/2019, cujo
objeto, registro de preços para aquisição de umidificadores e circuladores de ar, foi
adjudicado à empresa HUMBERTO PEREIRA SILVA pelo valor total de R$ 44.520,00, sendo
R$ 31.800,00 para o TST, R$ 4.770,00 para a Base de Administração do QGEX e R$ 7.950,00
para o Departamento de Engenharia e Constr ção do Comando do Exército. O item 2 foi
cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 12/07/2019) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2019 - UASG 80001

Processo: TST-501026/2019-8. Objeto: Contratação de empresa especializada para
realização de curso de Reciclagem Anual de Segurança.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
15/07/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00050-2019. Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/07/2019 às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 11/07/2019) 80001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.602/2017-1. INSTITUTO DA CATARATA DE BRASÍLIA LTDA. CNPJ:
12.992.115/0001-99. 1º termo aditivo ao contrato CRM-062/2017 - prestação de
serviço ao programa de assistência à saúde. Alteração do endereço da Credenciada.
Assinatura: 12/7/2019. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



